Số 2- Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn; Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-DS

V/v thông báo mẫu logo mới của

công tác dân số

Đồng Nai, ngày      tháng 4  năm 2025

Kính gửi:

- UBND tỉnh và UBND các huyện, thành phố;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Các Sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Các đơn vị trực thuộc.

(Sau đây gọi tắt là các cơ quan, đơn vị)

Căn cứ Quyết định 42/QĐ-CDS ngày 26/3/2025 của Cục Dân số về việc phê

duyệt mẫu Logo ngành Dân số.

Sở Y tế thông báo mẫu Logo mới của công tác Dân số đến các cơ quan, đơn vị

được biết theo quy định./.

Đính kèm:

- Quyết định 42/QĐ-CDS ngày 26/3/2025;

- Bảng thuyết minh ý nghĩa Logo.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn Sở Y tế;

- Lưu: VT, DS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Võ Thị Ngọc Lắm

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T13:57:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Thị Ngọc Lắm<lamvtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:08:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:08:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:09:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!